[bookmark: sub_12]

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2022                                                                                              № 494

г. Зуевка

[bookmark: sub_3]
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 28, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 29 Устава муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, Правилами землепользования и застройки Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области, утвержденными постановлением Администрации Зуевского городского поселения от 23.03.2022 № 69, протоколом проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений, заключением о результатах публичных слушаний по проектам градостроительных решений от 23.12.2022, Администрация  Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования – «магазины» для земельного участка с номером 43:09:310128:223:ЗУ3 и объекта капитального строительства, расположенных в границах территориальной зоны П-1 – зона предприятий V класса опасности, местоположение: Российская Федерация, Кировская обл., Зуевский м.р-н, г.п. Зуевское, г. Зуевка, ул. Советская 2-я, 43/2.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зуевское  городское  поселение  Зуевского  района Кировской области  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
	Зуевского городского поселения
	Д.И. Багряк

image1.png

Î

ïðåäîñòàâëåíèè

ðàçðåøåíè

ÿ

íà óñëîâíî ðàçðåøåííû

é

âèä

èñïîëüçîâàíèÿ

çåìåëüí

îãî

ó÷àñòê

à

è îáúåêòà

êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñòàòü

ÿìè 5.1,

39 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ñòàòü

ÿìè 7, 28, 43

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Российской Федерации»,

статьями 16, 29

Устав

а

муниципального образования

Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области,

Правилами землеп

ользования и застройки Зуевско

го

городско

го

поселени

я

Зуевского района Кировской области, утвержденны

ми

постановлением

Администрации Зуевского городского поселения от 23.03.2022

№

69

,

протоколом

провед

ения публичных слушаний

по проектам градостроительных

решений, з

аключением

о результатах публичных слушаний по проектам

градостроительных решений

от

23

.

12

.

20

2

2

,

А

дминистрация

Зуевского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Ï

ðåäîñòàâ

èòü  ðàçðåøåíèå

íà óñëîâíî ðàçðåøåííûé âèä èñïîëüçîâàíèÿ

–

«

ìàãàçèíû

»

äëÿ

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ íîìåðîì 43:09:310128:

223:

ÇÓ3

è

îáúåêòà êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà,

ðàñïîëîæåíí

ûõ

â ãðàíèöàõ

òåððèòîðèàëüíîé çîíû

Ï

-

1

–

çîíà

ïðåäïðèÿòèé

V

êëàññà îïàñíîñòè

,

ìåñòîïîëîæåíèå:

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Êèðîâñêàÿ îáë., Çóåâñêèé ì.ð

-

í, ã.ï.

Çóåâñêîå, ã. Çóåâêà, óë. Ñîâåòñêàÿ 2

-

ÿ,

43/2

.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÓÅÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂË

ÅÍÈÅ

26.12.2022

¹

494

ã. Çóåâêà